
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-11-25-000026-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL3N014186

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
№28.3/10-КМК-07-08 від 28.01.2008 року, укладеним з фізичною особою. Забезпечення:
1.Напівпричіп паливоцистерна-Е, 1998 року випуску, Напівпричіп паливоцистерна-Е, 1999 року
випуску. Місцезнаходження: Миколаївська обл., смт. Веселинове, вул. Перемоги. Заставодавець -
Майновий Поручитель (юридична особа). 2.Автомобіль марки ЗИЛ, модель 441510, 1989 року
випуску; Автомобіль марки ЗИЛ, модель 130, 1989 року випуску; Автомобіль марки ГАЗ, модель
3307, 1990 року випуску; Автомобіль марки ГАЗ, модель 5312, 1984 року випуску; Автомобіль марки
ГАЗ, модель 53, 1988 року випуску; Автомобіль марки ГАЗ, модель 3110, 1999 року випуску;
Автомобіль марки ЗИЛ , модель 133ГЯ, 1984 року випуску; П/причеп (рефрежератор) ОДАЗ, модель
9772, 1987 року випуску; Трактор, модель МТЗ 80, 1993 року випуску; Трактор, модель МТЗ 80, 1993
року випуску; Трактор, модель ЮМЗ-6АКЛ, 1992 року випуску. Місцезнаходження: Миколаївська
обл., Веселинівський р-н, смт. Веселинове, вул. Перемоги. Заставодавець - Позичальник.
3.Інкубатор універсальний попередній на 3 секції 8 шт.; Інкубатор універсальний попередній на 2
секції 4 шт. Місцезнаходження: Миколаївська обл., Веселинівський р-н, смт. Веселинове, вул.
Київська. Заставодавець – Позичальник. 4.Нежитловий об`єкт, комплекс будівель та споруд
інкубаторного цеху, загальною площею 1473,5 кв.м., що знаходиться за адресою: Миколаївська обл.,
Веселинівський р-н, смт. Веселинове, вул. Київська. Іпотекодавець: фізична особа.

Початкова (стартова) ціна лоту: 777 778.35 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 38 888.92 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 16.12.2019 16:35:03

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


